永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知台灣師範大學辦理water 2010 石門水、生態情、環境教育向前行-創意教師教材
教法工作坊
教務處(教學＆設備)
發表人:

張貼在 : 2010/11/10 12:03:34

主旨：有關本府與國立台灣師範大學環境教育研究所於99年11月20日（星期六）舉辦「water 2010 石

門水、生態情、環境教育向前行-創意教師教材教法工作坊」，請踴躍報名參與，請 查照。

說明：

一、依據國立台灣師範大學99年11月1日師大環教字第0991101101號函辦理。

二、為培育在地學校水資源環境教育種子教師，本府與國立台灣師範大學環境教育研究所共同舉辦本

工作坊，期透過活動引發教師在水資源、環境生態、生物多樣性及人文鄉土文化等議題教材教法之精

進。

三、活動時間為99年11月20日（星期六），活動地點假石門水庫依山閣3樓會議室。

四、本府同意與會人員以公（差）假登記，請填具報名表後mail至ecowindow02@ntnu.edu.tw

並請逕至教師研習系統-數教科項下登錄報名，以利核發教師研習時數。

五、本案聯絡人：國立台灣師範大學環境教育研究所曾小姐（電話：02-2935-6968）。

報名表網址:http://file.tycg.gov.tw/AP_Data/FileDownload/0000aud3/4cd7cb3e.tif

http://163.30.202.2 2024/4/30 21:09:36 - 1

mailto:ecowindow02@ntnu.edu.tw
http://file.tycg.gov.tw/AP_Data/FileDownload/0000aud3/4cd7cb3e.tif
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw